木工班组合同
甲方：
乙方：
为了提高工程质量，确保安全生产、工程工期及工程信誉，由甲方将铁牌居民集中区二标段中木工土建工程委托给乙方施工，现将有关事宜议定如下:
一、工程项目承包范围：图纸范围内及定额所示本工种全部内容。(模板工程)
二、承包方式：包工包料。
三、工程施工要求：
1、工程质量：
该工程质量等级为合格。乙方应严格按照甲方施工图纸、技术交底及施工规范施工，不符合要求返工的材料由乙方负责赔偿，所耗人工由乙方负责，影响的进度按情况给予一定的罚款。要积极配合技术人员抄平、放线，协调好与其他各班组的协作关系。
2、安全生产：
乙方必须加强对职工进行安全教育，提高本班组工人的安全意识及自身防护能力，服从现场安全管理，严格按安全操作规程施工，如发生安全事故一切责任和产生的费用由乙方负责。
3、工期要求：
合同工期从年月日至年月日，期间
乙方必须按照甲方的月、周、日施工计划进行施工不得拖延。
、机具管理：
木工所用机具在使用时必须遵守安全操作规程。
四、班组管理
1、班组应加强职工思想教育，组织学习质量、安全操作过程，做好施工日记和安全记录。
2、乙方应严格执行甲方各项规章制度，服从甲方、监理的统一管理，乙方所有职工注意现场文明施工。
3、乙方必须保证核定的施工人员：技工人，普工人且必须与班组签订职工合同和安全责任状。
、在施工期间，班长一律要在现场，有事请假，批准后方可离开，如发生班组之间或本班组中有人打架现象，罚当事人所在班组500元/次，并追究其责任，所造成的经济损失由所在的班组承担，当事人予以辞退。
5、乙方必须按照甲方制定的工期配备足够的施工人数，如不能满足要求，甲方有权安排人员进入施工，其工资由甲方直接在乙方工资中扣除。
五、工资结算方式：
1、承包价：按国家规定的计算建筑面积，每平方米
2、变更所生产的增减部分按定额人工44元/工日计算。
3、平时付生活费，付元。
六、付款方式：
1、工程竣工验收后付总价款的50%。
2、余款在工程竣工验收后六个月内结清。
七、其他：
如果乙方在施工过程中，安全、质量、进度等不符合要求，造成甲方负面影响，甲方有权将乙方退场，乙方所作工程量按江苏04定额结算，定额工单价为每工日37元，乙方所作工程量结算后，付款时间定为：乙方所做得木工程竣工验收后一次性结清。
本协议一式两份，双方各执一份，违约协议者，一切责任由违约方承担。
甲方(签字)：乙方(签字)：
年月日年月日